[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.05.2017     №_ 285
О завершении отопительного
сезона 2016-2017г.г.
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. N 354, в связи с установившимися положительными среднесуточными температурами 8ºС в течение пяти календарных дней,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Завершить отопительный сезон 2016-2017г.г. на территории городского округа Протвино 18 мая 2017 года для жилищного фонда, объектов социальной сферы и организаций всех форм собственности.
2. Общему отделу направить настоящее постановление в МУП «УЖКХ», АО «ПРОТЭП», отдел муниципального жилищного контроля, управление образования и социального развития, для размещения на официальном сайте Администрации города Протвино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Верховых Е.Н.
ВРИО руководителя Администрации  города                                               А.Е. Колотовкин
	Начальник отдела муниципального     жилищного контроля
 Е.И. Щербатюк

	Заместитель руководителя Администрации

 Е.Н. Верховых

	          Начальник юридического отдела

                                                                                                                                  Е.Б. Разумас